GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,22 Novembro de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1505

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 403 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Benefício INSS nº 177.967.391-1 Espécie 41 e nos termos do
procedimento administrativo nº 007502/18,

R E S O L V E

Tornar vago o cargo de Agente Comunitário, em virtude de
aposentadoria da servidora GILMA DE OLIVEIRA LIMA XAVIER,
matrícula nº 2.462, com validade a contar de 19/11/2018.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 22 de novembro de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por  ter saído erro material na publicação da Edição nº  1.503 de 20/11/
2018,  pag. 01.

PORTARIA Nº 396 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Onde se lê:  em virtude de férias da titular, no período de 17/12/2018
a 31/12/2018.
Leia-se: em virtude de férias da titular, no período de 17/12/2018 a
05/01/2019.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 22  de novembro  de 2018.

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-11-22T16:58:35-0200
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial